А д м и н и с т р а ц и я  се л ь ск о го
п о с е л е н и я  Н о в о к а р а м а л и н с к и й

с е л ь с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о го  р ай о н а
М и я к и н с к и й  р ай о н  Р есп у б л и к и

Б а ш к о р т о с т а н
’« i l l i j i l i?

Б а ш к о р т о с т а н  Р есп у б л и к а Ь ы
М и э к э  р ай о н ы  м у н и ц и п ал ь  р ай о н ы ц

Я ц ы  'К ар а м ал ы  ау ы л  со веты
ау ы л  б и л эм эЬ е

х а к и м и э т е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71 КАР АР

26 октября 2020 г. 26 октябрь 2020 й

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан за 3 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан от 15.06.2020 №54 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан» постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 3 квартал 2020 года по доходам в сумме
4152397,92 рублей, по расходам в сумме 2536223,70 рублей, с превышением
доходов над расходами (профицит) в сумме 1616174,32 рублей и со
следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан за 3 квартал 2020 года согласно приложению №1;

- по расходам бюджета сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан за 3 квартал 2020 года согласно приложению №2;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан за 3 квартал 2020' года
согласно приложению №3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 3 квартал 2020 года в Совет сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за
собой.

И.В. Павлов

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан 26.10.2020г. № 71

Исполнение бюджета
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

за 3 квартал 2020 г.
по-доходам

Ед.Изм.: руб.

Вид дохода Классификация
Утвержденный Уточненны

Отчет %

Вид дохода 4 974 051,19 4 974 051,19 4 152 397,92 83,48

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ \1000000000\\\\ 706 000,00 706 000,00 392 800,78 55,64
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ \1010000000\\\\ 30 000,00 30 000,00 32 063,46 106,88
Налог на доходы физических лиц \1010200001 \\\\ 30 000,00 30 000,00 32 063,46 106,88
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации

\1010201001 \\\ \ 30 000,00 30 000,00 31 439,52 104,80

Налог на доходы физических лиц с  доходов, полученных физическими лицами в
соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации \1010203001 \\\\ 623,94

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД \1050000000\\\\ 1 000,00 1 000,00
Единый сельскохозяйственный налог \1050300001 \\\ \ 1 000,00 1 000,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО \1060000000\\\\ 646 000,00 646 000,00 335 230,29 51,89
Налог на имущество физических лиц \1060100000\\\ \ 45 000,00 45 000,00 6 815,44 15,15
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах сельских поселений \1060103010\\\\ 45 000,00 45 000,00 6 815,44 15,15

Земельный налог \1060600000\\\\ 601 000,00 601 000,00 328 414,85 54,64
Земельный налог с организаций \1060603000\\\\ 281 000,00 281 000,00 308 703,13 109,86
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в
границах сельских пос \1060603310\\\\ 281 000,00 281 000,00 308 703,13 109,86

Земельный налог с физических лиц \1060604000\\\\ 320 000,00 320 000,00 19711,72 6,16
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских п \1060604310\\\\ 320 000,00 320 000,00 19 711,72 6,16

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА \1080000000\\\\ 6 000,00 6 000,00 5 900,00 98,33
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением
действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) \1080400001\\\\ 6 000,00 6 000,00 5 900,00 98,33

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩ ЕСТВА, НАХОДЯЩ ЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ \1110000000\\\\ 17 000,00 17 000,00 12 887,73 75,81

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении
органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) \1110503510\\\\ 17 000,00 17 000,00 12 887,73 75,81

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
\11300000004W \ 3 000,00 3 000,00 1 719,30 57,31

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с
эксплуатацией имущества сельских поселений \1130206510\\\\ 3 000,00 3 000,00 1 719,30 57,31

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩ ЕНИЕ УЩ ЕРБА \1160000000\\\\ 3 000,00 3 000,00 5 000,00 166,67
Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской
Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных
правовых актов \1160202002\\\\ 3 000,00 3 000,00 4 000,00 133,33

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения
задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в
бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году \1161012301\\\\ 1 000,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ \2000000000\\\ \ 4 268 051,19 4 268 051,19 3 759 597,14 88,09
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮ ДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ \2020000000\\\ \ 4 018 051,19 4 018 051,19 3 509 597,14 87,35

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
\2021000000\\\ \ 1 134 200,00 1 134 200,00 850 650,00 75,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
из бюджетов мунииипальн

\2021600110\\\ \ 1 134 200,00 1 134 200,00 850 650,00 75,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
\2023000000\\\ \ 90 300,00 90 300,00 67 725,00 75,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты \2023511810\\\ \ 90 300,00 90 300,00 67 725,00 75,00

Иные межбюджетные трансферты \2024000000\\\ \ 2 759 661,19 2 759 661,19 2 557 332,14 92,67
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями

\2024001410\\\ \ 356 807,96 356 807,96 329 478,91 92,34

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
\2024999910\\\ \ 2 402 853,23 2 402 853,23 2 227 853,23 92.72

Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы \2029000000\\\ \ 33 890,00 33 890,00 33 890,00 100,00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов
муниципальных районов

\2029005410\\\\ 33 890,00 33 890,00 33 890,00 100,00

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ \2070000000\\\\ 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений \207050301Q\W\ 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00

Приложение №2 к
Постановлению
Администрации сельского
поселения
Новокарамалинский
сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республики Башкортостан от
26.10.2020г. №71

Исполнение бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан за 3 квартал 2020г.

по расходам

Ед.Изм.: руб.

Функциональная структура Классификация Утвержденн
ый план

Уточ. план на
тек. пер.

Кассовые
расходы

% испол-
я к плану

на год

Функциональная структура \\\\\\\\\\\\\ \ 2 776 400,00 5 125 076,61 2 536 223,70 49,49
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ \0100\\\\\\\\\\\\ \ 1 840 200,00 1 907 365,42 1 317 884,56 69,09
Функционирование высшего должностного лица
субъекта Российской Федерации и муниципального
образования

\0102\\\\\\\\\\\\\ 652 900,00 652 900,00 524 340,77 80,31

Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

\0104\\\\\\\\\\\\ \ 1 187 300,00 1 254 465,42 793 543,79 63,26

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА \020OWWWWWW \ 90 300,00 90 300,00 60 197,11 66,66
Мобилизационная и вневойсковая подготовка \0203\\\\\\\\\\\\\ 90 300,00 90 300,00 60 197,11 66,66
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

\0300\\\\\Ш\\ \ 35 000,00 35 000,00 100,00

Обеспечение пожарной безопасности \031 OWWWWWW \ 35 000,00 35 000,00 100,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА \04 0OWWWWWW \ 145 900,00 949 661,19 814 726,20 85,79
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) \0409\\\\\\\\\\\\ \ 145 900,00 949 661,19 814 726,20 85,79
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО \050 0\\\\\\\\\\\\ \ 700 000,00 1 942 750,00 158 415,83 8,15
Благоустройство \0503\\\\\\\\\\\\ \ 1 942 750,00 158 415,83 8,15
Другие вопросы в области жилищно-коммунального
хозяйства

\0505\\\\\\\\\\\\ \ 700 000,00

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ \0600\\\\\\\\\\\\ \ 200 000,00 150 000,00 75,00
Другие вопросы в области охраны окружающей среды \0605\\\\\\\\\\\\ \ 200 000,00 150 000,00 75,00

Приложение №3 к
Постановлению Администрации
сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район Республики
Башкортостан от 26.10.2020г. №
71

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Республики Башкортостан за 3 квартал 2020года

Ед.Изм.: руб.

Код бюджетной классификации Наименование кода бюджетной
классификации Назначено Сумма

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах
по учету средств бюджета сельского
поселения

151 025,42 -1 616 174,22

01 05 02 0105 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджета сельского поселения -4 974 051,19 -4 157 078,64

01 05 02 0105 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджета сельского поселения 5 125 076,61 2 540 904,42